DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS DIFICULDADES ÀS
POTÊNCIAS: COMO AS PRÁTICAS TRANSGRESSORAS NO ENSINO DA HISTÓRIA
NO INTERIOR DE GENERAL SAMPAIO CONSTROEM NOVAS PERSPECTIVAS PARA A
DOCÊNCIA E A APRENDIZAGEM NO CEARÁ de autoria de AMANDA ROCHA LIMA,
JÉSSICA MARTINS GUEDES, FRANCISCO WEVERTON PAULA DOS SANTOS, JOÃO
VITOR ANDRADE SANTOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140264

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140264